СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИЧУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(первый созыв – седьмое заседание)

РЕШЕНИЕ

29 ноября 2023 г.                                                                                                            № 79

г. Мичуринск

О внесении изменений в решение Совета депутатов Мичуринского

муниципального округа от 19.09.2023 № 27 «Об утверждении Порядка

организации и проведения публичных слушаний в Мичуринском

муниципальном округе Тамбовской области»

Рассмотрев проект решения Совета депутатов Мичуринского муниципального

округа «О внесении изменений в решение Совета депутатов Мичуринского

муниципального округа от 19.09.2023 № 27 «Об утверждении Порядка организации

и проведения публичных слушаний в Мичуринском муниципальном округе

Тамбовской области»», внесенный председателем  Совета депутатов Мичуринского

муниципального округа, учитывая заключение постоянной мандатной комиссии, по

вопросам депутатской этики, местного самоуправления, организации контроля и

противодействию коррупции,

Совет депутатов Мичуринского муниципального округа решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Мичуринского муниципального округа

от 19.09.2023 № 27  «Об утверждении Порядка организации и проведения

публичных слушаний в Мичуринском муниципальном округе Тамбовской области»

следующие изменения:

часть 2 статьи 3 Порядка организации и проведения публичных слушаний в

Мичуринском муниципальном округе Тамбовской области изложить в следующей

редакции:

«2. Решение (постановление) о назначении публичных слушаний по вопросам

местного значения должно приниматься не позднее, чем за 10 дней до их

проведения.».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наше слово», на сайте сетевого

издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство о регистрации ЭЛ № ФС 77-

74008 от 29.10.2018).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

мандатную комиссию по вопросам депутатской этики, местного самоуправления,

организации контроля и противодействию коррупции Совета депутатов

Мичуринского муниципального округа Тамбовской области (председатель комиссии

– Антонов Э.И.).

Председатель Совета депутатов

Мичуринского муниципального округа

Тамбовской области                                                                                            А.К. Сухов

Глава Мичуринского муниципального

округа Тамбовской области                                                                             Г.Д. Хубулов